they have had of the records, they should not doubt to report to be extinct, or so

conjoined \nx.\\ other titles of honour as not to be again separable.

" All which is most humbly submitted,

" Dun. Forbes, I. P. D."
" Edinburgh, I'jth Feb. 1740. i
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No I.

ROLL OF THE PEERS OF SCOTLAND, PARLIAMENT 1706.

DUKES
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No II.

COPIES OF THE WORDS OF LIMITATION IN THE SEVERAL
PATENTS REFERRED TO.

Com:tes. MONTEITH.

PViUielmus Comes Taicbie lie Monteith.

Carolus, &c. Volumus et concedimus quod prasfatus Willielmus Comes Taichie

Ultimo ju-Hseredesq: sui Masculi et Tallie Comitatus Taichie Comites Jernie et Taichie lie

Hi 1631. Stiathern et Monteith omni tempore a futuro appellentur et vocentur.

Dominus Ro^ertus Ker de Ancrame Miles.

Carolus, &c. Fecisse, constituisse, et creasse, dictum Dominum Robertum
Comitem de Ancrame, nobis tamen ita visum est, ut dictus Titulus, &-c. immediate

post ipsum, ad Hseredes Masculos inter eum et Dominam Annam Stanley unicam
Willielmi Comitis de Derbie Filiam immediate descendet ; veram si Deo visum
fuerit, quod Haeredes Masculi dicti Domini Roberti suaeq: Conjugis absque Hasre-

dibus Masculis de eorum corporibus procreand' decesserint, tunc, et in eo casu,

-1'" J™" dictus Titulus ad alios Haeredes Masculos diet' Domini Roberti Ker, eorumq: Hie-
^ '^'

redes Masculos, in perpetuum descendet.

FORFAR.

Archibaldus Douglas Filius legitimus natii maximus inter Demortuum Archihaldum
Angusia Comitem, et Dominam Jeannam Wemys Procreat'.

Carolus, &.C. Fecisse, constituisse, et creasse, memoratum Dynastum Archibal-

brkieaT.dum Douglas, ejusq: Haeredes Masculos, Comitem de Forfar.

DUMBARTON.

Dynasta Georgius Douglas Filius natu tertius Demortui Gulielmi Marchionis de
Douglas.

Carolus, &c. Fecisse diet' Georgium, et Ha;redes Masculos, ex corpore sue,

Tj^?"' Comites de Dumbarton.

MELVILL.

*
Georgius Dominus Melvill.

GuLiELMUS et Maria, &c. Nominasse, fecisse, constituisse, et creasse eundeni
8vo Apri. Georgium Dominum Melvill Comitem, &c. Comitem de Melvill, &-c. designandum.
lis 1690.

J)^JJJ^5 pQj-i-o^ concedimus, et conferimus, in diet' Georgium Doiainum Melviil, et

Haeredes Masculos de ejus Corpore, in perpetuum, antedictum titulum Comitis,

&c.
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Dominiis Joannes Hamilton, Filius ntiperi Dticis ck Hamilton.

GuLiELMUs, &c. Nominasse, fecisse, constituisse, et creasse eundem Dominuni
Joannem Hamilton Comitem, &.c. Comitem de Ruglcn debigiiandum. Danius por-

ro, conferimus in dictum Dominum Joannem Hamilton, et H;eiedes Masculos de
ejus corpore ; quibus deficien', Hasredes de ejus corpora quoscunque antedictuiu 'j|'° ^r.''

Titulum, &-C. Comitis.
'

'

*''

Bominus Carolus Hamilton, Filius le^itimus ordim nascendi seciindiis Gulielmi Diicis

de Hamilton.

Jacobus, &-c. Fecisse, constituisse, et creasse memoratum Dominum Carolum
Hamilton Comitem de Selknk, &c. Ac damus, concedimus, et conferimus in eun-
dem Dominum Carolum Hamilton, et Ha;redes Masculos ex ejus Corpoie

; quibus
deficien', in Dominum Joannem Hamilton, Filium legitimum natu tertmm Guliel-

mi Ducis de Hamilton, et Hsredes Masculos ex ejus Corpore legitime procieand' ;

quibus deficien', in Dominum Georgium Hamilton, ejus Filium legitimum natu
quartum, et Haredes Masculos ex ejus Corpore legitime procreand'

; quibus defi-

cien', in Dominum Basilium Kamilton, Filium legitimum diet' Ducis natu quin-
tum, et Haeredes Masculos ex ejus Corpore legitime procreand'

; quibus deficien'

Dominuni Archibaldum Hamilton, Filium ejus sextum et natu minimum, et Ha-
redes Masculos ex ejus corpore legitime procreand'

; quibus omnibus deficien', in

alios Haeredes Masculos dicti Ducis de Kamilton, et in Literis suis Patentibus con- ,

tentis antedictum Honoris et dignitatis Titulum Comitis de Selkirk, &c. i^s i6

SEAFIELD.

yacohus J'icecomes de Seafield.

GuLiELMUs, &-C. Fecisse, constituisse, et creasse eundem Jacobum et Hreredes
Masculos de ejus Corpore; quibus deficien', alios Haeredes Tallin sibi in Terris suis 24,0 ju

Baroniis, et Statu succedend', Comites de Seafield. j-oi.

Jacobus Dominiis Deskfoord.

Carolus, &C. Fecisse, constituisse, creasse, et inaugurasse prasfatum Jacobum,
Dominum Deskfoord, Comitem de Findlater, et dedimus et concessimus, diet' Do-
mino Deskfoord suisque ha^redibus Masculis de Corpore suo legitime procreat' ipsi^omoF
in Patrimonio, et Statu de Findlater et Deskfoord, succedend' Titulum, &.c Co- '""^''

mitis.
'^^°-

Bominus Carolus Douglas, Filius secundus Ducis de ^leensberry.

Anna, &.c. Fecisse, constituisse et creasse dictum Carolum, et Haeredes Mascu-
los de suo Corpore

;
quibus deficien', Dominum Georgium Douglas Filium legiti-

mum natu tertium diet' Ducis de Queensberry, ej usque Haeredes Masculos de suo
Corpore ;

quibus deficien', Filium legitimum natu juniorem procreat' seu procre-
and' de corpore diet' Ducis dignitati et Statui de Qiietnsberry non succedend'.et
Haeredes Masculos de ejus Corpore, Comites de Solway.
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e«oM.. OXFURD.

Dominus Jacobus M'Gill de Cranston M'Gill Miles Baroneius.

Carolus, 8tc. fecisse, constituisse, et creasse, dictum Dominum Jacobum M'Gill

de Cranston M'Gill Militem Baronetum, ejusq: Haeredes Masculos Talliae et Pro-

no Apri- visionis quoscunque, Vicecomites de Oxfurd, et Dominos M'Gill de Cousland.

TEVIOT.

Dominus Thomas Livingston, Miles.

GuLiELMUs, &c. fecisse eundem Majorem Generalem Dominum Thomam Li-

DDecem- vingston, et Hceredes Masculos legitime procreates scu procreandos de suo Corpora,
is 1696. Vicecomites de Teviot.

Thomas Hay de Balhoiisie.

GuLiELMUS, &-C. nominasse, fecisse, constituisse, et creasse praefatum Thomam
Hay de Balhousie Viecomitem, Vicecomitem de Duplin nuncupan' inque eundem
Dominum Thomam Hay, et Hieredes Masculos de Corpore ejus legitime procreat;

quibus deficien' Haeredes ejus Talliae, Titulum Vicecomitis damns, &C.

GuUehnus Comes de Kinnoul, et Thomas P'icecomes de Duplin.

^\nna, Sic. dedisse et concessisse prsedict' Gulielmo Comiti de Kinnoul, durante

ejus Vita ,et quo per decessum deficiente praedicto Thomae Vicecomiti de Duplin, et

Haeredibus Masculis legitime de Corpore suo procreat' vel procreand'; quibus de-

ficien' Haeredibus suis Tallia; et Provisionis illi in terris et Baronia de Duplin, suc-

cedentibus, antedictum Titulum, &c. Comitis de Kinnoul, Vicecomitis de Duplin,

&-C. et volumus et declaramus quod hoc presens Diploma nuUo modo preejudicabit

Diplomati, per quondam nostrum Fratrem Gulielmum Regem, beatae Memorias,

prsedict' Thomae Vicecomiti de Duphn, concesso de Titulo et Honore Vicecomitis

dedata.

JEDBURGH.

Robertus Ker de Fernherst.

Carolus, &c. Creamus, facimus, et constituimus pracnominatum Robertum Ker
de Fernherst, Dominum de Jedburgh, ac damus et concedimus ei et Haeredibus

Masculis ex ejus Corpore ;
qaibus deficien' Willielmo Magistro de Newbottle, et

Haeredibus Masculis ex ejus Corpore; quibus deficien', diet* Magistri de Newbottle

Haredibus Masculis quibuscunq: Titulum. Honorem, Ordinem, et Dignitatem

Domini de Jedburgh, &c. cum prascedentia et ordine Andreae Domini de Jedburgh

secundum Literas patentes dedat' 2do Febrii 1622.

COUPAR.

Jacobus Dominus de Coupar.

Jacobus, &c. Sciatis nos dedisse, concessisse, et disposuisse Jacobo Elphinstone,

FiHo legitime nostri Consiliarii Jacobi Domini de Balmerinoch nostri Secretarii ac

Presidentis nostri CoUegii Justitii, inter ilium et Dominam Marjoriam Maxwel ejus
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Sponsam legitime procreat' suisque HxTcdibus Musculis de Corporc suo legitime

procieandis; quibus doficientibus pra-tato Jacobo Damino de Balmerinoch ejus

Patri, suisque Hicredibus Masculis et Talli:e in suo Inreotamento Ten'avum, et Ba-

roniee de Balumbie contentis liKreditarie; omnes et singulas Terras, Baronias, Mo-
lendina, 8tc. et nos ereximus, creavimus, et inc jrporavimus omnes prtedictas ter-

ras, &-C. in unum liberum Temporale Dominium et Baroniam praefato Jacobo
Elphinstone, suisq: H.xredibus Masculis et Talli;e, pracdict' Dominum et Baroniam zomoDe-

de Coupar nuncupan' dando et concedendo dicto Jacobo suisque Ha.'redibus Mas- "^"^

culis priedictis, Titulum, &.c. unicis libeii Baronis, ac nostri Parliament! Domini,

omni Tempore a future Dominos de Coupar nuncupandos.

CRAMOND.

Elizabetha Domina Richardson, et Domimis Thomas Richardson, Miles, ejus Filiiis.

Carolus, &c. Fecisse, creasse, & constituisse Elizabetham Dominam Richardson,

conjugem Domini Thomas Richardson, Militis, Justiciarii principalis in Foro Cau-
sarum communi in Palatio Westmonasteriensi, pro toto Tempore Vitre suas, Ba-

ronissam de Cramond; ac post illius Decessuin, creamus perq: Modum Succes-

sionis, Dominum Thomam Richardson Militem, Filium et Hasredem dicti princi-

palis Justiciarii, Dominum Baronem de Cramond. Dando, &-c. eidem post deces-

sum diet' Dominae suisque Ha^redibus Masculis; quibus deficien' Haeredibus Mas-
culis de Corpore diet' Domini Thoms Richardson Patris post Decessum praefat' ultimo

Dominae, Titulum, &.c. Baronum Parliamenti, tenend' et habend' pra.-fat' Titulum
f^j™'"

Domini Baronis de Cramond, post Decessum prtefat' Dominre, cum Suffragio in

Parliamento, cummodo personaliter presentes fuerint, et non aliter.

KIRKCUDBRIGHT.

Dominus Robertus MClellan, Miles.

Carolus, &c. Fecisse, creasse, et constituisse dictum Dominum Robertum
M'ClelLm, Dominum de Kirkcudbright; dand' et concedend' sibi suisq: Haeredi-

bus r.Iasculis, Cognomen et Arma dicti Domini Robert! geren' Titulum Domini; 25(0 junn

quoquidam Titulo, &.c. Domini de Kirkcudbright, ttos investivimus dictum l>omi- '^^s-

num Robertum Hseredesq: suos Masculos antedict'.

ABERCROMBIE-.

Dominus Jacobus Sandilands de St Monance, Miles.

Carolus, Etc. Dedisse, concessisse, et disposuisse, Memorato Dommo Jacobo
Sandilands, ejusq: Ha^redibus Masculis ex Corpore suo legitime procreat' seu pro- umoDe-
creand' Titulum, &.c. Domini; ac damus, &.c. quod ille ejusq: H;eredes et Succes- "^^j""

sores praedict' indignitabuntur et nominabuntur Domini de Abercrombie, omni
tempore future.

RUTHERFURD.

Andreas Rutherfurd, Legatus Generalis.

Carolus, &-c. Fecisse, nominasse, constituisse, et creasse, Dominum Rutherfurd
de viz. ipsum Andream ejusque Haeredes Masculos ex Corpore suo legi-

time procreates seu procreandos; quibus deficientibus, quamcunque aliam Per-
sonam seu Personas quas sibi, quoad vixerit, quinetiam, in Articule Mortis ad ei

succedendum; ac fore ejus Hsredes Tallin &. Provisionis in eadem Dignitate, no-
VoL.n. 4F
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minare et designaie placuerit, secundum Nominationem et Designalionem Manu
ejus subscribendam, subsque Provisionibus, Restrictionibus, et Conditionibus, a

diet' Andrea pro ejus Arbitrio in dicta Designatione expiiinendis: Ac dedisse et

concessisse Tenoreq: Presentium dare, &-c. ei, ejusque antedict' dictum Titulum,
jjno ja- Honorem, Dignitatem, et Gradum Domini Parliamenti, ut ua tempore fiituro vo
n<iarui66i. citentur et denominentur, cum Potestate sibi sulsque antedict' denominandi et de-

signandi semetipsos Dominos Rutherfurd de ac gaudendi et fruendi ea

dem Dignitate, &c.

NEWARK.

David Leslie, Legatus Generalis.

Caholus, &c. Fecisse, constituisse et creasse diet' Legatum nosti<um Generalem

Davidem Leslie, et Hoeredes Masculos ex Corpore suo legitime procreat' Dominum
de Newark; ac dedimus et concessimus Memorato Legato nostro Generali ejusque

pra?diet' antedictum Titulum, ut Domini de Newark omni Tempore future deno^

Ultimo minentur et designentur.
Aug.i66i,

AYMOUTH.

Johannes Churchill, Militem Tribunus.

Carolus, &c. Nominasse, fecisse, constituisse &- creasse praefatum Joannem
Churchill Tribunum antedictum Dominum, Dominum Churchill de Aymouth
omni Tempore futuro designandum; dando et elargiendo diet' Joanni Churchill

cembris" haeredibusq: Masculis ex suo Corpore proereatis vel proereandis, prsedictum Titulum,
i68i. gtc. ut praedicitur.

GLASFOORD.

Franciscus Ahercromhie de Fetternier.

Jacobus, 8ic. Nominasse, creasse, et inaugarasse prtefatum Franeiseum Aber-

crombie Fetternier (omnimodo assumentem Cognomen de Sempil, ac insignia Gen>-

tilitia ejusdem gerentem) Liberum Dominum, Dominum Glasfoord denominand'

duran' omnibus su» vitae diebus.

3

The following is a Copy of the iHstrumciil taken by Mr William Wilsok,

one of the Uiidcr-Claks of Sessio//, at Depositing the Regalu of Scoria.\d

in the Castle of Edinburgh : And agreeable to this Description the fHalving

Copperplate is^ with great accuracy, engraved.

AT the Castle of Edinburgh, and within the crown-room there, bctv.ixt the